Ldz./2356 /ZZOZ/12                                                                  Warszawa dnia 10.12.2012r.
                                                                         
Dotyczy: Przetargu nieograniczonego na dostawę sprzętu medycznego jednorazowego i kompresów gazowych  dla ZNZOZ Caritas A.W.


W dniu10.12. 2012r. do Zamawiającego wpłynęły zapytania ofertowe dotyczące specyfikacji istotnych warunków zamówienia w przedmiotowej sprawie, na które Zamawiający odpowiada w następujący sposób:

Pytanie 1 Na podjęcie działalności gospodarczej w zakresie objętym zamówieniem publicznym będącym przedmiotem niniejszego postępowania ustawy nie nakładają obowiązku posiadania koncesji, zezwolenia lub licencji.
W szczególności, ani ustawa z dnia 20 maja  2010 r. o wyrobach medycznych (Dz. U. Nr 107, poz. 679) ani jakakolwiek inna ustawa, nie nakładają obowiązku posiadania koncesji, zezwolenia lub licencji na podjęcie działalności gospodarczej w zakresie wytwarzania lub sprzedaży wyrobów medycznych.
W tej sytuacji nie jesteśmy zobowiązani do złożenia koncesji, zezwolenia lub licencji w niniejszym postępowaniu i zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o odstąpienie od tak stawianego wymogu.
Odpowiedź nr 1. Zamawiający odstępuje od tego wymogu
Pytanie 2 Dotyczy §2 pkt. 2 Umowy Zwracamy się z prośbą o modyfikację zapisu §3 pkt. 3 wzoru umowy na:
„Zamawiający złoży pisemne zamówienie (faksem na numer: ………..lub pocztą 
 elektroniczną: na adres: ……………@...........) na co najmniej 3 dni robocze poprzedzające termin dostawy lub w dostawach interwencyjnych na 1 dzień roboczy.”
Odpowiedź 2 Zamawiający wyraża zgodę na  modyfikację w/w zapisu w umowie i doda w §3 ust 3 umowy zapis „3 dni robocze” i „1 dzień roboczy”
Pytanie 3 Dotyczy umowy: Czy w razie braku możliwości lub istotnych trudności w dostarczeniu wyrobów zaoferowanych w ofercie wykonawca będzie mógł dostarczać zamienniki o nie gorszych parametrach i w takiej samej cenie?
Odpowiedź 3: Zamawiający wyraża zgodę.
Pytanie 4 Dotyczy umowy: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie kar umownych w razie odstąpienia od umowy z 20% do 2% wartości niezrealizowanej części umowy?
Odpowiedź 4: Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie 5 Dotyczy zadania nr 1 pozycja 17: Czy zamawiający dopuści złożenie oferty na kaniule wykonane z poliuretanu wyposażone w specjalny automatyczny zatrzask zabezpieczający koniec igły przed przypadkowym zakłuciem personelu?
Odpowiedź 5: Zamawiający wyraża zgodę.
	Pytanie 6 Dotyczy zadania  1 pozycja 19: Czy Zamawiający dopuści złożenie oferty na kaniule 20G x 33 mm, z uwagi na fakt, że na rynku nie ma kaniul o rozmiarze 22Gx32?
Odpowiedź 6: Zamawiający wyraża zgodę.
Pytanie 7 Dotyczy zadania nr 1 pozycja 22: Czy Zamawiający dopuści złożenia ofert na kaniule 16 x50 mm
Odpowiedź 7: Tak jak w SIWZ
Pytanie 8 Dotyczy zadania 1 pozycja 23: Czy Zamawiający dopuści złożenia ofert na kaniule 14 x50 mm.
Odpowiedź 8: Tak jak w SIWZ
Pytanie 9  Dotyczy zadania nr 1 pozycji 24,25: Czy zamawiający dopuści złożenia oferty na ostrza ze stali węglowej?
Odpowiedź 9: Tak 
Pytanie 10 Dotyczy zadania nr 1 pozycji 36-39: Czy Zamawiający dopuści złożenie oferty na cewniki do odsysania z otworem centralnym i dwoma otworami bocznymi?
Odpowiedź 10: Tak jak w SIWZ
Pytanie nr 11 Dotyczy zadania nr 1 pozycji 45: Czy Zamawiający dopuści złożenie oferty na kieliszki do leków plastikowe pakowane po 75 sztuk z odpowiednim przeliczeniem ilości.
Odpowiedź 11: Tak
Pytanie 12 Dotyczy zadania 1 pozycja 55: Czy Zamawiający dopuści złożenie oferty na cewniki do podawania tlenu sterylny?
Odpowiedź 12: Tak
Pytanie 13 Dotyczy zadania nr 1 pozycja 60: Czy Zamawiający dopuści złożenie oferty na wymiennik ciepła i wilgoci sterylny. 
Odpowiedź 13: Tak
Pytanie 14 Dotyczy zadania nr 1 pozycja 61: Czy w pozycji 61 należy zaoferować sam dren do wymiany ciepła i wilgoci skoro wymienniki są w pozycji 60?
Odpowiedź 14: tak jak w SIWZ( na rynku asortyment jest także w  kompletach)
Pytanie 14 Zwracamy się do Zamawiającego z pytaniem czy w zadaniu nr 2, pozycji nr 6 oczekuje zaoferowania minimum kompresów 13-nitkowych minimum 8-warstwowych, reszta parametrów zgodnie z wymaganiami Zamawiającego.
Odpowiedź14 Zamawiający oczekuje minimum kompresów 13-nitkowych i minimum 8 warstwowych pozostałe wymagania jak w SIWZ.(błąd pisarski)
 	Pytanie 15 Dotyczy § 3 ust.3 wzoru umowy: Ze względu na wymogi logistyczne wnosimy o zmodyfikowanie i wyrażenie zgody na wydłużenie terminów dostaw „interwencyjnych tak by wynosiły one dwa dni zamiast 1 dnia. Utrzymanie w mocy terminu dostaw na poziomie 1 dnia może wskazać, że Zamawiający skierował publiczne ogłoszenie o zamówieniu tylko do podmiotów mających siedzibę najbliżej siedziby Zamawiającego. Ponieważ terminy będą liczone w dniach zgodnie z przepisami k.c. (art.111 § 1. Termin oznaczony w dniach kończy się z upływem ostatniego dnia § 2. Jeżeli początkiem terminu oznaczonego w dniach jest pewne zdarzenie, nie uwzględnia się przy obliczaniu terminu dnia, w którym to zdarzenie nastąpiło) prosimy o wyjaśnienie, gdzie ma być dostarczony towar, jeżeli termin dostawy wypada w sobotę, a  dzień ten nie jest przecież dniem ustawowo wolnym od pracy, majac na uwadze art. 115 k.c.(jeżeli koniec terminu do wykonania czynności przypada na dzień uznany ustawowo za wolny od pracy, termin upływa dnia następnego).
Odpowiedź 15: Zamawiający zmodyfikuje zapis   §3 ust 3 Umowy poprzez dodanie 1 dzień roboczy i 3 dni robocze.
Pytanie 16 Prosimy o zmianę § 7 ust 1 wzoru umowy na następujący: 
1.W przypadku nie wykonania lub nienależytego wykonania niniejszej umowy, Wykonawca zapłaci Zamawiającego tytułem odszkodowania kary umowne w następujących wypadkach i wysokościach:
1) 0,1% wartości umownej dostawy brutto nie wykonanej w terminie, za każdy nieuzasadniony dzień zwłoki w dostawie lub wymianie przedmiotu umowy. Jednak nie więcej niż 5% wartości dostawy, której zwłoka dotyczy,
2) 1% wartości danej dostawy w przypadku, gdy jakość dostarczonego towaru uniemożliwia jego wykorzystanie i został zareklamowany,
3)1% wartości umownej danej dostawy brutto w przypadku dostarczenia towaru w innym asortymencie i ilościach.
4) 5% wartości niezrealizowanej części umowy brutto z powodu odstąpienia od umowy z przyczyn niezależnych od Zamawiającego.
Odpowiedź 16. Tak jak we wzorze umowy
Pytanie 17 Dotyczy § 11 wzory umowy: Ze względu na okres trwania umowy (24 miesiące) i pewności obrotu gospodarczego prosimy o wprowadzenie do umowy w §11 następujących zapisów:
Strony dopuszczają możliwość zmiany wartości(ceny) w przypadku:
a) Zmiany stawki podatku VAT obejmującej przedmiot zamówienia, przy czym zmianie ulegnie wyłącznie cena brutto, cena netto pozostaje bez zmian,
b) Rażącej zmiany cen przedmiotu zamówienia
c) Zmian stawek opłat celnych wynikających z przepisów prawa, obejmujących towar importowany
d) Zastosowanie waloryzacji cen z tym, że waloryzacja nie może nastąpić wcześniej niż przed upływem 12 miesięcy od dnia zawarcia niniejszej umowy.
e) Waloryzacja cen przedmiotu zamówienia może zostać dokonana o wskaźnik cen towarów i usług konsumpcyjnych ogółem ogłoszony przez Prezesa GUS za ostatni kwartał.
Odpowiedź 17 tak jak w SIWZ
   Pytanie 18 dotyczy § 14 wzoru umowy
Wnosimy o uzależnienie zastosowania sankcji w postaci rozwiązania umowy z zachowaniem miesięcznego okresu wypowiedzenia w przypadku niewykonania lub nienależytego wykonania umowy, bądź też w przypadku naruszenia istotnych postanowień umowy od bezskutecznego wezwania Wykonawcy do spełnienia świadczenia zgodnego z umową analogicznie do zapisów § 8 ust 5 wzoru umowy.
Odpowiedź 18 Tak jak w SIWZ
	Pytanie 19 Dotyczy Zadania nr 1: W związku z obowiązkiem wdrożenia W SEKTORZE SZPITALI I OPIEKI ZDROWOTNEJ  od 11 maja 2013r. DYREKTYWY RADY 	2010/32/ue z dnia 10 maja 2010r. w sprawie wykonania umowy ramowej dotyczącej zapobiegania zranieniom ostrymi narzędziami w sektorze szpitali i opieki zdrowotnej zawartej między HOSPEEM a EPSU zwracam się z zapytaniem: Czy Zamawiający wymaga igieł z osłonką, które są wyrobem medycznym zawierającym mechanizm chroniący przed zranieniem.
Odpowiedź 19: Wymagania według SIWZ
Pytanie 20 Dotyczy zadania nr 1: Czy Zamawiający w pakiecie nr 1 poz. 67 dopuści igły Hubera do portu naczyniowego zakrzywione pod katem 90 z przedłużaczem, zaciskiem i motylkami, z systemem zabezpieczającym przed przypadkowym zakłuciem. Igła ze stali nierdzewnej o długości 19 mm, przedłużenie wykonane z polichlorku winylu PCV – zapewniające optymalną kompatybilność materiału podczas podawania cytostatyków.
G20-0,75 x 19mm lub G22-0,75 c 19mm
Odpowiedź 20: Tak
Pytanie 21 Dotyczy „OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA”
Zamawiający zezwala na złożenie ofert częściowych – czy Zamawiający rozumie pod podanym pojęciem złożenie ofert na poszczególne pozycje w obrębie zadań.
Odpowiedź 21. Zamawiający rozumie złożenie kompletnej oferty na poszczególne zadania.
	Pytanie 22 Zadanie 1 pozycja 19: Czy Zamawiający dopuści kaniule 20Gx32
Odpowiedź 22: Tak
Pytanie 23 Zadanie 1 pozycja 26: czy Zamawiający dopuści op. a 100szt z odpowiednik przeliczeniem
Odpowiedź 23 Tak
Pytanie 24 Zadanie 1 pozycja 30-35 Czy Zamawiający dopuści Foleya z plastikową zastawką
Odpowiedź 24. Wymagania jak w SIWZ
Pytanie 25 Dotyczy zadania nr 1 pozycji 36-39: Czy Zamawiający dopuści oferty na cewniki do odsysania z otworem centralnym i dwoma otworami bocznymi?
Odpowiedź 25: Tak jak w SIWZ
Pytanie 26 Dotyczy Zadania nr 1 pozycji 45: Czy zamawiający dopuści kieliszki w op. a 75 szt. Z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?
Odpowiedź 25: Tak
Pytanie 27 zadanie 1 pozycja 50: Czy Zamawiający dopuści opaski z wkładką, która posiada z jednej strony nadruk, natomiast z drugiej strony jest czysta?
Odpowiedź 27: Tak
Pytanie 28 zadanie 1 pozycja 55 Czy Zamawiający dopuści cewnik do podawania tlenu przez nos sterylny o długości 2 m?
Odpowiedź 28: Tak
Pytanie 29 Zadanie 1 poz 56 : Czy Zamawiający dopuści aparat bez zastawki z filtrem 0,1 mm.
Odpowiedź 29: Wymagania jak w SIWZ
Pytanie 30 Zadanie 1 pozycja 60. Czy Zamawiający dopuści wyrób sterylny?
Odpowiedź 30: tak
Pytanie 31 Zadanie 1 pozycja 61: czy Zamawiający dopuści sztuczny nos bez drenu?
W razie negatywnej odpowiedzi proszę o wydzielenie pozycji do osobnego zadania.
Odpowiedź 31. Wymagania jak w SIWZ.
Pytanie 32 Zadanie 1 pozycja 69: Czy Zamawiający wydzieli w/w pozycję i utworzy z nich odrębne zadanie? Podział zwiększy konkurencyjność postepowania, umożliwi również złożenie ofert większej liczbie wykonawców a Państwu pozyskanie rzeczywiście korzystnych ofert.
Odpowiedź 32: Wymagania jak w SIWZ
Pytanie 33 Zadanie 1  wyroby medyczne jednorazowego użytku , poz. 15
Czy Zamawiający dopuści strzykawki 20ml pakowane po 80szt z odpowiednim przeliczeniem ilości , tj. 1250op a 80szt?
Odpowiedź: Tak
Pytanie 34 Zadanie 1  wyroby medyczne jednorazowego użytku , poz. 24 i 25
Czy Zamawiający ma na myśli ostrza chirurgiczne ze stali węglowej z wygrawerowaną na pojedynczym ostrzu nazwą producenta i numerem ostrza?
Odpowiedź 34: Tak
Pytanie 35 Zadanie 1  wyroby medyczne jednorazowego użytku , poz. 26
Czy Zamawiający wymaga aby przyrząd do nakłuwania opuszka palca był automatyczny, ze schowaną igłą, bezpieczny dla personelu medycznego?
Odpowiedź 35: Tak
Pytanie 36 Zadanie 1  wyroby medyczne jednorazowego użytku , poz. 45
Czy Zamawiający dopuści kieliszki do leków plastikowe , pakowane a 75szt z odpowiednim przeliczeniem ilości? 
Odpowiedź 36: Tak
Pytanie 37 Zadanie 1  wyroby medyczne jednorazowego użytku , poz. 47
Prosimy o dopuszczenie przyrządów do przetaczania płynów  polskiego producenta posiadających komorę o części przezroczystej min.55 mm oraz posiadających  inne zabezpieczenie kolca po użyciu niż otwór w zaciskaczu .
Prosimy o dopuszczenie przyrządów w których po zakończonym zabiegu infuzji igłę komory kroplowej można umieścić wewnątrz zaciskacza rolkowego. 
Do zabezpieczenia igły po zabiegu służy również jej plastikowa osłonka, którą posiada każdy przyrząd.
Odpowiedź 37: Zamawiający wymaga, żeby aparat miał zabezpieczenie przed zakłuciem inne niż osłonka, którą posiada każdy przyrząd, przy czym musi ona być trwałą tzn bez możliwości wysuwania się oraz komorę kroplowa nie mniejszą niż 60 mm.
Pytanie 38 Zadanie 1  wyroby medyczne jednorazowego użytku , poz. 55
Czy Zamawiający dopuści sterylny cewnik do podawania tlenu dla dorosłych o dł. 210cm ?
Odpowiedź 38: Tak
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                                                                              Barbara Kołakowska
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